

第 18 期 決 算 公 告

貸 借 対 照 表

(平成 26 年 9 月 30 日現在)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
資産の部		負債の部	
流動資産	2, 130, 551	流動負債	2, 243, 412
現金及び預金	437, 960	買掛金	667, 170
売掛金	204, 236	短期借入金	150, 000
商品	929, 642	一年以内返済長期借入金	262, 355
前渡金	22, 061	未払金	149, 441
前払費用	61, 468	リース債務	17, 222
未収消費税等	82, 917	未払費用	122, 176
未収還付法人税等	100, 847	前受金	840, 525
リサイクル預託金	132, 703	預り金	34, 520
繰延税金資産	153, 992	固定負債	278, 294
その他	7, 558	長期借入金	98, 156
貸倒引当金	△2, 837	長期未払金	77, 983
固定資産	739, 117	長期預り保証金	74, 953
有形固定資産	153, 025	リース債務	27, 201
建物	50, 523		
構築物	11, 623	負債合計	2, 521, 706
工具器具備品	43, 004		
リース資産	41, 206	純資産の部	
建設仮勘定	970	株主資本	347, 963
その他	5, 697	資本金	100, 000
無形固定資産	361, 842	利益剰余金	247, 963
ソフトウェア	339, 774	利益準備金	7, 401
ソフトウェア仮勘定	21, 887	その他利益剰余金	240, 561
その他	180	繰越利益剰余金	240, 561
投資その他の資産	224, 250		
投資有価証券	381	純資産合計	347, 963
長期前払費用	74, 008		
差入保証金	136, 935	負債・純資産合計	2, 869, 669
繰延税金資産	1, 802		
その他	11, 122		
資産合計	2, 869, 669		

(注 1) 記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

(注 2) 当期純利益 113, 832 千円